Registro da Qualidade
Revisão:
02
Código:
WB RQ 60.28
Ficha Técnica de Produto
Data:
03/05/2023

 Garantia: 12 meses: 9 meses garantia contratual mais 3 meses de garantia legal a partir da entrega do
produto contra defeito de fabricação.
 Validade do produto: As escadas, se utilizadas adequadamente e conservadas em local apropriado,
possuem prazo indeterminado de validade.
Dimensões:
DIMENSÕES E NÚMERO DE DEGRAUS
CÓDIGO
ALTURA
ÚTIL (m)
ALTURA
TOTAL (m)
NÚMERO DE
DEGRAUS
PESO
(Kg)
PAF060 0,60 1,20 1 degrau + Plat. 9,0
PAF090 0,90 1,50 2 degraus + Plat. 10,0
PAF120 1,20 1,80 3 degraus + Plat. 11,0
PAF150 1,50 2,10 4 degraus + Plat. 12,0
PAF180 1,80 2,40 5 degraus + Plat. 13,5
PAF210 2,10 2,70 6 degraus + Plat. 14,5
PAF240 2,40 3,00 7 degraus + Plat. 16,0
Registro da Qualidade
Revisão:
02
Código: